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107 | 116 |FRATELLI GALIZZI SRL.S. 055520511217 o| o 5| 4 10/2s]0]10]sa]2]0|0]|0] 3|0 o] 5 | se | ammissiie €403.044,49 €403.044,49) € 49.332.465,42)
CREUZA DE MA DI ELENA CATIA
108 1 117 |y acaio 055520510777 5 | 7| 4|3 |5 2| 1] 0|5 |2|0]o0o|lo| 3|0 o0]| 5 |55 | ammissibie €363.623,30) €363.623,30) €49.696.088,72
109 | 118 |MAINASRL. 05ME5520510551 | 10 | 10 | 5 | 5 | 10 | 25| 3 | 0 |68 | 2 | 0o | o | 2| 3 | o | 0| 7 | 75 | ammissivile €778.724,01 €778.724,01 €50.474.812,73
CASA D'AMICO SOCIETA' A
110 | 119 RESPONSABILITA' LIMITATA  |055520510790
SEMPLIFICATA 10| 7| 4| 3|5 |25|3 |5 |6|2|0|3|2] 3]0/ 0] 10| 72| ammissiie €225.222,35 €225.222,35 €50.700.035,08)
111 | 120 [SICILIA MARE SRLS 055520511190 o| 5| 3| a7 250 w]sa]2]0]lo]2]3]0]o0]| 7| e | ammissiie €790.914,48 €790.914,48 € 51.490.949,56
112 | 122 |ESSEGI TOURIST SRLS. 05TP5520510315 7]l o] 3] 4a]o2s][1]]s0]2]0]3][2]0]3]0]10] 60 | ammissiile €639.501,27, €639.501,27, €52.130.450,83
AZZURRA SOCIETA A
113 123 |RESPONSABILITA LIMITATA 05PA5520510121
SEMPLIFICATA 5 | 7| 3|4 |5 |21 ]10]le0] 2|0 ]0o|2|3] 0|0/ 7| 67 | ammissibie €794.928,44 €794.928,44 €52.925.379,27
114 | 124 |G&ASRL 055610111342 o] s3] 3|5 |2s][o0o]w]s1]2]0]o0]o] 3| 0] o] 5 | s6 | ammissiie €465.197,00 €465.197,00 €53.390.576,27
LUXURY SOCIETA' A
115 125 |RESPONSABILITA' LIMITATA 055520510774
SEMPLIFICATA 10105 | 5|7 |20 |10|72]/2|0]0]2]3]0]o0]| 7| 79 | ammissibie € 754.600,00 € 754.600,00 €54.145.176,27
116 | 126 |EVOLASRL SEMPLIFICATA  |055520511450 5 | o] 4] a7 ]2 1|04 2]0]3]2]0] 0] 0] 7 | 53| ammissibie €242.927,16 €242.927,16 €54.388.103,43
117 | 127 [NAVARRA ANTONINA CHIARA |055520511298 0] 03 |o|7]25]0o]5|s0]2]0]3]0o] 3 ]0]o0] 8|58 | ammissibie €629.912,86 €629.912,86 € 55.018.016,29)
118 | 128 |ONET-SHIRTSRL. 05PA1812000189 10| 7 [ 3| 3|5 |25]0]10]es|2]0o]oflo]| o ]3]0/ 5 |68 | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 € 55.818.016,29)
119 | 130 |RIVASOCIETA' COOPERATIVA |058730001368 o| o 4| 4|5 |2s]0]1w]a]2]0|o0]0] 3| 0] o] s | 53| ammissiie €795.248,60 €795.248,60 €56.613.264,89)
120 | 132 |GERPAN 051071101304 0| 7 a| a7 25 1]10]es|2]0]o0o]2]3] 0|0 7 |75 | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 €57.413.264,89
121 | 133 |ANTONIA MORSELLINO 05TP5520511603 o] o5 | 510|207 [s2]2]0]3]2]0 /0] 0] 7| s9 | ammissiie € 213.920,00 € 213.920,00 €57.627.184,89)
QUINTO ARCO DI MARTINA
122 | 134 | oassoscC. 055520511046 7| 5 | 5|5 |10|25| 0|5 |6]2|0]0|0| 3| 0| 0] 5 |67 | ammissibie €713.278,50 €713.278,50 €58.340.463,39)
123 | 135 |CAVALIERE SRLS 057721021510 7] 05| 5 10]2s[0]s5[s7]2]0]3]0] 3| 0] o] 8| e | ammissiie €468.312,32) €468.312,32) € 58.808.775,71
OSTERIA CROCIFERI DI
124 | 136 |75FFORA LORENZO 055610111369 o| 5| 3| 3| 7|25 3]0 4|2|0|3|0| 3|0 0| 8 | 54| ammissibie €273.371,80 €273.371,80 €50.082.147,51]
125 | 137 |LANZA CARICCIO LUCA 055520510770 non femiais nerore ol
remialita inferiore al
0| 5|5 |5 10|25 1]o0 |5 |2|0]0o|2|0/] 0| 0| 4| 55| ammissbie |™mnmoriheso €516.600,06, €0,00 €59.082.147,51]
126 | 138 |RDTENDENIA MTOSILARE 0515520510289
0|5 | 5| 5 |10|25|1 |5 || 2|0 02|30/ 0] 7| 63| ammissibie €695.849,79) €695.849,79) €50.777.997,30
27 | 139 [FLOGISTO S.R.L 055520510815 non kg inforore o
127 R.L. on - remialita inferiore al
10/ 0| 3| 3|5 |2| 0|5 |s51|2|0|o0o|2|o0] 0| o] 4] 55 | ammissbie |"mmorceso €326.950,31, €0,00 €50.777.997,30
128 | 141 |PES COUPON 056312001016 o] o3| 3|5 |2s][1]w]ar]2]0]o0]0] 3| 0] o] 5 | 52| ammissiie €234.000,00 € 234.000,00 €60.011.997,30
CASA DEL CORSO DI AGNELLO
129 1 182 |50 O05MES520510925 | 15 | 5 | 5 | 5 |10 |25 | 1 | o |61 | 2| 0| o] 2|3 ] 0] o] 7 | 68 | ammissibile €237.920,50 €237.920,50 €60.249.917,80
130 | 143 |PITRUZZELLA ANTONINO 055210101468 o| 7] 3] a5 |2s[o]w]sa]2]0]lo]2]3]0]o0] 7|61 | ammissibie €791.000,00 €791.000,00 €61.040.917,80)
131 | 144 |QUIVICINO - SRL. 055520510733 1010 3| o525 0] 7 ]e0|2]0]oflo]| 30|05 |65 | ammissibie €579.601,40 €579.601,40 €61.620.519,20
132 | 145 |LUPO GIUSEPPE 055520511127 o| 5| 4| a5 |2s[0]5s[a]2]0]3]0] 3| 0] o] 8| 56| ammissiie € 215.850,00 € 215.850,00 € 61.836.369,20
133 | 146 |ARIESSRL. 055520510813 7] 7]l alals|2s[o]s[s7]2]0]o]o] o] 3] o] 5 | 62| ammissiie €800.000,00 €800.000,00 € 62.636.369,20
134 | 147 [NOISRL. 05PA5520511329 o| 7] 3| 3][s5|2s][1]s5]a]2[0]o]o] 3|0 o] s | ss]| ammissiie € 438.436,80 € 438.436,80 € 63.074.806,00
BELLAVIA SALVATORE non Jezone tistors o
135 L selezione inferiore al
148 05AG5520510356 10| 7] a5 | 70| 3|7 |a3|2|0]o|l2]|3] 0] 0] 7 |50 | ammissibie | “mnmorcheso €318.732,57, €0,00 € 63.074.806,00
136 | 149 |VIDEONESTSRL. 055911000874 1010 4| 4|5 ]25] 15 |eal2]o0o]oflo] 3 ]o0o]o0o] 5 |69 | ammissibie €652.474,40 €652.474,40 €63.727.280,40
non Punt f I
137 | 150 |BORGO MARE 055520510839 ol oo o |5 |25]0] 7 37| 2|0|0|lo| 3| 0| o0]| 5 | 42 | ammissibie |  mnmorhest €232.640,78 €0,00 € 63.727.280,40
138 | 151 [CONAVER LINE COSMETICS SRL 1052042001370 10/ 0| 3|3 |5 |25/ 0o 4] 2]l0lo0]o]3]o0]o] 5 |5 | ammissiie €566.943,86 €566.943,86 €64.294.224,26
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LA MACINA DELLE MADONIE
13911152 |op s, 05PA1071100381 10/ 0| 4| 4|7 |25/ 0|10/60]2|0|3]0] 3| 0| 0] 8| e8| ammissibie €653.036,15 €653.036,15 €64.947.260,41
140 | 153 |AGRICOLA ROSA SRL. 055610120946 7] 0] 4] 4 25| 0| 5 |50 2 0o|lolo] 3| 0] o] 5 | 55 | ammissibie €795.520,78 €795.520,78 €65.742.781,19
141 | 154 [FEELING SICILY SRL 055510000638 10/10]5 |5 102557 |7|2]0]0]o0o| 30| o0/ 5 |8 | ammissibie €694.000,00 €694.000,00 €66.436.781,19
142 | 155 |CASCINARISRL. 05PA5610200561 7105 | 5 10|25 7[7a]2]0]3]2]0 /0] 0] 7|8 | ammissiie € 266.245,66 € 266.245,66 €66.703.026,85

STABILE HOLIDAY HOME SOCIETA' A
143 | 156 |RESPONSABILITA' LIMITATA 05TP5520510394

SEMPLIFICATA 7]l 0 4|5 |5 |20 |5 |s1| 2002|300 7|58 | ammissibie €258.810,99) €258.810,99) €66.961.837,84
144 | 157 [RODOLICO PIETRO SRL 05TP2512101478 7l o] 4] 4|5 |25] 0 10|55 0]o]3|]0o] 3]0 o] 6| 61| ammissibie €799.091,24) €799.001,24) €67.760.929,08
145 | 158 |IMGISRL 05AG2511000456 | 10 | 7 | 4 | 4 | 5 | 25| 3 |10 |68 | 2 | 0| 0| 0| 3| 0| o 5 | 73 | ammissiile €793.046,20 €793.046,20 € 68.553.975,28
146 | 159 |IDEASRL. 052899990787 0] 73|05 |25|0o]w|e|2]o0o]ol2]3]0]o0]| 7|67 | ammissibie €798.557,21, €798.557,21, €60.352.532,49
147 | 160 |OILSRL. 054671000769 1010 3| 0|5 |25 1|5 69| 2]0]o0oflo| 3| 0o] o] 5 | 64| ammissibi €776.645,86 €776.645,86 €70.129.178,35
148 | 161 |CUSUMANO ADREA 055520511286 ol 713 o s |25 0|0 a|2 0 lolo| s |o|ol| s |45 anmssbie |"mgmeneed €195.213,00 €0,00 €70.129.178,35
149 | 162 |SCALA SANTINO 055520510940 0ol o| 3|4 |5|25]0 aa| 20 o0 0] 0] 0|0 2| a6 | ammissbie |Teoe merea €322.133,37, €0,00 €70.129.178,35
150 | 163 |MUSARRA DANIELA 055520511263 0] 7 a3 |5 ]25]0]o0o|sa|2]0]oflo]| 3| 0o]o0o] 5 |5 |ammissibie € 315.800,00 € 315.800,00 €70.444.978,35
151 | 164 |MISASRL 055520510914 o] o3| 3|5 |2s[o0]10]4a]2]0]o0]o0] 3| 0] o] 5 | s | ammissiie €782.000,00 €782.000,00 €71.226.978,35
152 | 165 |RAGALIASRL. 055520511281 o 5| 5|5 721108 2]0]3]0] 3| 0] o] 8| e | ammissiie €534.398,08 €534.398,08 €71.761.376,43
153 | 166 |PTN 055520511486 7] 5| 5| 5 10|21 ]7]es|2]0]3]0] 3| 0] o] 8| 73| ammissiie €745.578,18 €745.578,18 €72.506.954,61
154 | 167 |MARZASRLS 05RG9329200264 10| 5 |5 | a7 255w |7n|2]o0]ol2]3] 0|0/ 7 [ 78| ammissibie €796.036,04 €796.036,04 €73.302.990,65
155 | 169 |AURORA VIEW RESORT 055520511499 o 5| 3| 5 102511059 2]0]3]0] 00| o] 5 | 64| ammissiie €425.914,69 €425.914,69) €73.728.905,34
156 | 170 |STUDICASANOVASRLS.  |058623000814 7| 7] a3 s |2s[o0o]ofs1|2]0]lo]o0o] 3| 0] o] 5 | 56| ammissiie € 259.606,26, € 259.606,26, €73.988.511,60
157 | 171 mmg /Sx'r\‘ﬁgrlumo sc |051041100987 o 71335 |2s|olola|2|0lolo]a]| ool s | a| ammsbie | rord €570.989,77, €0,00 € 73.988.511,60
158 | 172 [SICILTOURISM SR.L. 055520510902 7] 5| o] o5 |2][1]10]s3]2]0]lo0o]2]3]0]o0]| 7| 60 | ammissiie €791.603,06 €791.603,06, €74.780.114,66
159 | 173 |ARCALORO SRLS 055520510831 o] s | 3] o]s|2][3]5s]a]2]0]o]o] 3| 0] o] s | s | ammissiie € 173.640,00 € 173.640,00 €74.953.754,66
160 | 174 |B&BDAB'S 055520511161 o| s | s | a7 ]2s][1]w]s7]2]0]lo]o] 3|0 o] 5 | 62| ammissiie €509.529,42 €509.529,42 €75.463.284,08
11| 175 Z?fa(;'i:i:)clAl\TA:RE S 055610111219 o o33 lolas|ols || 2/0lolo]o]o]ol 2| 3 | ammsbie |*ssenerd €308.838,49 €0,00 € 75.463.284,08
162 | 176 [FUNACHELE 05ME8730000487 7] 0] 3| 3] 7|25 |10]e]|2]0]o0]o] 3| 0] o] 5 | e | ammissiie €794.394,51 €794.394,51 €76.257.678,59

non Punteggio criter di
163 | 177 |IWORLD SCRL 059499200652 10| 7| o] o |5 |25|5 |5 |57 2|0 ]o0]o| o 0| o0 2|59 | ammissbie |"mumsdmes € 203.000,00 €0,00 € 76.257.678,59
non Pun}egglq criteri di

164 | 178 INETITH CARE S.RL. 05CT8220000259 1010 5| 4|5 |25 1]10|7]2|0|lo0]|2]0]0]|o0]| a4/ 7] ammissbie |"mmumines €799.106,19) €0,00 € 76.257.678,59

SPAZIO AVANZAMENTO LAVORI
165 | 181 ool 055621001063 10| 5 | 3| 3|5 |25|5|10|66|2|0|0]o0o] 3| 0] 0] 5 | 71| ammissiie €795.978,72 €795.978,72 €77.053.657,31]
166 | 182 |FALSONE GIUSEPPE 055520511435 o] o3| 4|5 |2s[1]10]a]2]0]lo0]o] 3| 0] o] s | 53| ammissiie €686.339,96 €686.339,96 €77.739.997,27
167 | 183 Z'géﬁgsfiﬁvcfsocféﬂfg 055520510789 0| 7] 4|3 25| 1|5 |60 2 0|3 |0| 3 |0]| 0| 8| 68 | ammissibie €421.184,00 €421.184,00 €78.161.181,27,
168 | 184 |VACANZE DELGOLFOSRLS  |055510001505 7| 5| 5| 45|21 ]10]e]|2]0]3]2]3]|3]o0]13] 75 | ammissiie €799.994,49 €799.994,49) €78.961.175,76
169 | 185 |AFFISUD SRL 057311010941 10| 7 a| 3|10/ 0|1]10]as]ofo]3]0o] 30|06 |51 | ammissibie € 415.580,00 € 415.580,00 €79.376.755,76
170 | 186 |BENVENUTO SRL 055520510890 71105 |5 10|25 1|5 |e[2]o0]o]l2]3]o0o]o] 7|75 | ammissibie €389.294,79) €389.294,79) €79.766.050,55
171 | 187 |ALKAMURI DI PROIA ANDREA |05TP5510000203 s | 7] a4 a]s|2s[1]w]er|2]0]lo]2]3]0]o0] 7| e | ammissiie €598.723,60 €598.723,60 €80.364.774,15
172 | 188 e O ament " |05TP5520510559 0N | cunteggio iferore

: 0| o | 3| 3| o|2|1]5 37| 20|00 0] 3| 0] 0| 5 | 42| anmissibile | mmmorheso €651.752,04 €0,00 €80.364.774,15

173 | 189 |VFS GRANULATISRL. 05PA0811000436 10/10] 3|3 1025|1072 20 ]0]lo0o| 3 ]0]| o] 5 | 77| ammissiie €800.000,00 €800.000,00 €81.164.774,15

SMERALDO SOCIETA A
174 | 190 [RESPONSABILITA 05PA5610110159

SEMPLIFICATA 10| 5 | 3|3 |5 25| 1|10|e2]2|0]o0o|lo| 3 ]0]| 0] 5 |67 | ammissibie €791.175,54 €791.175,54 € 81.955.949,69
175 | 191 |M.P.F. MEDITERRANEASRL. |05AG5610110575 0] o | a | a7 253 10]ea|2]0]o]o] 3] o0o]o0o] 5 |68 | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 €82.755.949,69)
176 | 192 |ANZALONE FABIOFILIPPO  |05CT8690210376 10 7| 3| o0o]s5|2s]0]o|so]2[0]o]o] 3]0 o] 5 | 55| ammissiie €272.208,90 €272.208,90 €83.028.158,59)
177 | 193 [MAGIC SAILING CHARTER SRL. |05PA7721020338 7] 715 |5 |5 2| 1] 7|e|2|0]olo|3]|o0]o]| 5 |67 | ammissibie € 235.000,00 €235.000,00 €83.263.158,59
178 | 194 |FRAMA SRL 05TP5520510286 0] 5 5|5 5|25 1] 7 ea|2]o0o]3]2]3]3]0] 13| 7 | ammissiie € 382.400,00 € 382.400,00 € 83.645.558,59)
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179 | 195 [TALETAINTHEWORLD SR |055520511411 s [ o] oo [s5[2s]ofw[a]2]o0f]o]o]3]o]o] 5 |50 | ammissibie €213.753,49) €213.753,49) €83.850.312,08
180 | 196 |PIAZZAGIULIA 055520510712 10/ o | 3|3 10251 1062 2]0]3]0] 3] 0] 0] 8] 70 | ammissibie €395.205,27, €395.205,27, €84.254.607,35
181 | 197 [ETNALIVING SRLS. 055520511266 7] 715 | 5|5 |21 62| 2 0o |o| 3] o] o] 5 | 67 | ammissibile € 275.500,00 € 275.500,00 €84.530.107,35
182 | 198 |FRANCO NICOLA 055520510912 o 5| 33 |10]25] 3]0 a|2]0][3]0] 3]0 o] 8 |57 | ammissibie €242.900,00 €242.900,00 €84.773.007,35
183 | 199 |LEUCOTEASRL. 057490991237 10| 7 [ 3] 3525 1]10/ea] 2|00 0] 3| 0] 0] 5 | 60 | ammissibie €677.898,19) €677.898,19) € 85.450.905,54
VALORE ETNA DI VALORE
184 | 200 |\\TONINOEC. S.AS. 05CT5520510227 10| o |5 |5 |10]25| 1|5 |e|2|0]o|lo| 3| 0]| 0] 5 |66 | ammisibie €212.700,00 €212.700,00 € 85.663.605,54
185 | 201 |LA TORRE DEL JAZZ SRLS 05MES520510412 | 7 | 10 | 5 | 3 | 10|25 | 1 | 10 | 71 olo|o| 3| oo 5 | 76 | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 € 86.463.605,54
186 | 202 [TECNO DESIGN SRL. 053109300651 10/ o | 335|255 10/e61] 2|0 ]0]o0] 3| 0] 0] 5 | 66 | ammissibie €216.000,00 €216.000,00 €86.679.605,54
PETRAMARI S.A.S DI TAMARA non P io inf |
187 | 203 | pRoNE & C 05PAS5610110760 10/ 0| 3| 0|5 |0o| 110|290/ 2|0 0 0| 3| 0] 0] 5 | 3| ammissbile | mumodchess € 431.000,00 €0,00 €86.679.605,54
188 | 204 |ALFIERI MARILENA 055520510980 10/ 0| 3352511057 2000 3] 0] 0] 5 | 62| ammissibie €204.000,00 €204.000,00 € 86.883.605,54
189 | 205 |ANGELA TERRANOVA 055520511178 10 7] 0o 525010572000 3] 0] 0] 5 | 62| ammissibie €591.502,14 €591.502,14 €87.475.197,68
19 | 206 |CURABASRL. 051039000950 10/ o |5 |5 |5 |25 1]10/61] 2]0]3 ] 0] 0] 0] 0] 5 | 66| ammissibile €776.723,52 €776.723,52 €88.251.921,20
IARMELI MOCCIA ROSARIO
1911 207 |, gy 051813000743 10/ 0| 3| 4|5 |25 1|7 |55 2|0]|0]o0o] 3| 0| 0] 5 |60 | ammissibie €236.705,40) €236.705,40) € 88.488.626,60
GUSTO S.A.S. DI VINCENZO
192 | 208 |5\ AGGIA&C. 05TP5610110493 10/ 5 | 4|3 10|25 0 10|67 2| 0| 3|2| 3| 0] 0] 10/ 77 | ammissibile €530.099,60 €530.099,60 €89.018.726,20
non P jo inf I
193 | 209 |AUGELLOSODANO.SRLS 05PA5520511054 o] ol o] o |5 2|07 |3|2|0]o0o|o| 3| 0|0/ 5 | 42| ammissbie | mimminess €221.194,58 €0,00 €89.018.726,20
194 | 210 |PATRIZIA MAIORCA 055520511050 10 5 | 5| 3|5 |25 1|5 59| 2]0]0]o0] 3| 0] 0] 5 | 64| ammissibile € 248.000,00 € 248.000,00 €89.266.726,20
BED AND BREAKFAST L'EOLIE DI
195 | 211 IocarDINO MARIAPACLA 002020511049 10/ 7] 3|3 | 5|25/ 0|5 s8] 2]0]0]o] 3| 0]o0] 5| 63| ammissiie €279.637,94 €279.637,94 €89.546.364,14
19 | 212 [CAMMISULI FABRIZIO 055520510703 10 5 | 5|5 1025 0] 06| 2]0][3]0] 3| 0] 0] 8] e8| ammissibie €303.862,30 €303.862,30) €89.850.226,44
197 | 213 |MANIACE SRL. 05CT5510000369 7] 5| a4 a5 |25 1]10]ex]2]0]0]o| 3]0 o] 5 | 66| ammissibile €796.798,36, €796.798,36, €90.647.024,80
CATANIA LIVING ROOMS SRL
198 | 214 Icp\pyFICATA 055520510773 0|5 | 3| 3|5 |25| 0|5 4| 2|0|0|0| 3|0 o]| 5 |s1| ammissiie €221.196,59 €221.196,59) €90.868.221,39
19 | 215 |ABR 05EN2562000527 7] 7] a3 7250 1063|2000 3] 0] o0]| 5 | 68 | ammissibile € 556.288,00 € 556.288,00 €91.424.509,39
200 | 216 |VILLASARA 055520510707 o 7| 4] 45|20 50| 2 | 0| 3| 0| 3| 0] 0| 8 | 58| ammissibile €214.667,22 €214.667,22 €91.639.176,61
201 | 218 [STIMOLO MARIA 055520511437 0| 7] a3 52500 sa|2]0[3]2]3]0] 0] 10] 64| ammissiie € 355.000,00 € 355.000,00 €91.994.176,61
202 | 219 [TURISMO GIARRIZZOSRL.  |05AG5510000404 | 10 | 0 | 5 | 5 | 5 | 25| 0 | 0o |s0| 2 | 0o | o | 2| 3 | 0| 0| 7 | 57 | ammissibile €786.841,60 €786.841,60 €92.781.018,21
203 | 222 [GRM ENTERTAINMENTSRL 055510001440 10/ 0| 3|3 10|25 0]10/e61]2]0]3]0] 3] 0] 0] 8] ee | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 €93.581.018,21
204 | 224 |ALEMAR CASAVACANZE SRL. 055520510667 7] 73] 0o |7 2| 1]10]e0|2]|0|3|0| 3]0 o0]| 8 | 68 | ammissibie €790.040,74 €790.040,74 €94.371.058,95
non Punt f I
205 | 226 |STUDIO4CSRL. 057112200804 71 7|33 |5 | o3| o0 ]28|2|0|0]o| o] o] o] 2| 30 | ammissihbie | mnmorhest €314.375,00 €0,00 € 94.371.058,95
206 | 227 |LE COSTE SRLS 055520510791 ol 5| a]a|s 2|15 a|2]0]3]0] 3]0 o] 8 |57 | ammissibie €793.928,40) €793.928,40) €95.164.987,35
207 | 228 |ENERLIFT SRL 057739990661 0| 7] alal7]2s]1]10]e]2]0]o0]o] 3]0o]o] 5[ 73] ammissiie € 795.500,00 € 795.500,00 €95.960.487,35
Punteggio criteri di
non jalita. inf I
208 | 229 MERLO 20 LUXORYSUITES 1055520511111 7|5 | 3| 3|5 |20 ] o 4| 2]0]o0o]o] o o] o] 2|50 | ammissibie |”mnmorhes €315.052,23 €0,00 € 95.960.487,35
209 | 230 |IL SINEDRIO S.R.L. 058710000881 0| 75| a7 ]25]1]10]e]2]0]0]o0o] 3]0]o] 5|74/ ammissiie €213.326,32 €213.326,32 €96.173.813,67
210 | 231 |MARE D/AMARE SRLS 057721021556 5 | 5 | 5 | 55|25 1|5 |56 20|30 3|00/ 8| 6s | ammissbie €322.800,00 €322.800,00 € 96.496.613,67
VILLA VENERE DI BUGGEA
21| 232 | eeppe 055520510871 10/ 0|5 |5 | 0|25 0|5 |50]2|0|3|0] 3| 0] 0] 8| 58 | ammissiie €215.327,59 €215.327,59 €96.711.941,26
. non Punt f ]
212 | 233 |DIENG'S CLUB SRLS 05RG7721090588 | 30 | 5 | 4 | 4 | 7 | 0|0 | 7 |3 | 2| 0| 0| 0| 3| 0| 0| 5 | 4 | ammissbie | mnmorchess €237.144,10 €000  €96.711.941,26
213 | 236 |SORELLE CULCASI SRL 05PA5630000270 10| 0 3 0 5 25| 0 |10 53] 0 0 0 2 3 0 0 5 58 | ammissibile € 362.178,50 € 362.178,50 €97.074.119,76
214 | 237 |VILLAFILOMENA SRLS 055520510819 7]l o0l 3]3][s]2]o0 8| 2|0 o]0l 3] o] o] 5 | 53| ammissibie € 206.400,00 € 206.400,00 €97.280.519,76
215 | 238 |ARTEMISIA SRL 055520510972 10 5| 3|35 |2s5/o0]ost]2]0[3]0]3]0]o] 8] 50 | ammissibie €778.531,44 €778.531,44 €98.059.051,20
216 | 239 [ELISIR INNOVATION DRINK SRL 058252100969 10/ 7| 3|3 | 7|25 1]|10|/e6] 2|0 0]0]| 3| 0| 0] 5 | 71| ammissibie €800.000,00 €800.000,00 €98.859.051,20
non Punt inferiore al
217 | 240 |BUSCARINO GASPARE 054321010641 0] 5| o|o|5]o|o|5 |25|2|0|o|o|3]|0]|o0]| 5 |3 |anmissiie | mumnomiheso € 226.400,00 €000 €98.859.051,20
218 | 241 [REVIVE SRL 057219091432 7] 5| 5| 3|72 0]w]e2|2]0]o0o]lo|3]0]o]| 5 |67 | ammissibie €800.000,00 €800.000,00 €99.650.051,20
219 | 243 |VACANZANDO SRLS 057721021226 7] o]l 3] o7 |2]o0o]w|[s2]2]0]o0o]o] 3]0 o] 5 |57 | ammisibie €444.675,20) €444.67520]  €100.103.726,40
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220 | 244 [OPEN HUB MED 05PA6190990729 0] o3[ 37 ]2s][3]ost]2]o0]o]o] 3]o]o] 5 |56 ammissibie € 467.340,00 €467.340,00] € 100.571.066,40
221 | 245 |RESILIENZASRL. 055520510730 0|10 5|5 | 72156 2]0fo0]2]3]0]o0] 7|7 [ ammissiie €610.960,42 €610.960,42  €101.182.026,82
222 | 246 |NUOVA IDEA 2017 SR.L. 05MES520001262 | 5 | o | 3 | 3 | 7 | 25| 3 | 1056|200 ]o| 3] 0] o] 5 | 61 | ammissibie €304.464,58 €304.464,58 € 101.486.491,40
non Punteggio inf I
223 | 247 |PARTY CON ME SRLS 05RG9609050585 10 7| 3| 3|5| 0| o0o|10|3|2|0|0]o| 3| 0| o] 5 | a3 | ammissibie | mnmorcheso € 600.004,07] €000  €101.486.491,40
224 | 249 |GERARDI ROSALBA 055520511170 ol 5| a5 |72 1] s [s2]2]0]3]0] 3]0 0] 8| 60 | ammissibie €237.332,90 €237.332,00] € 101.723.824,30
225 | 250 |INTEGRATED TOURIST SERVICE |05RG5520510470 7| 5|5 | 5 |10|2| 1] 7|es|2]|0]o0o|lo| 3]0 o] 5 | 70 | ammissibie €395.007,03 €395.007,03  €102.118.921,33
non Punt I ]
226 | 251 |CM.P.SRL. 05RG2512100428 10| 73| 3|50 1|7|3|2|0|o0o|2] 3|0/ 0] 7 | 43| ammissibile |  mnmorchesto €277.847,79 €000  €102.118.921,33
CASALE 900 DI CANNARELLA
27 | 252 | \RiARITA 055520511209 10| 0|3 |3 |5 |25 5|5 |s6|2|0|3|2| 3]0/ 0] 10/ 66 | ammissiie €220.109,60 €220.109,60, € 102.339.030,93
228 | 253 |YGRECA 055520511490 71w a3 |7 25| 1]7]eal2]0]3]0]3]0]o0]| 8| 72| ammissibie €202.500,00 €202.500,00, € 102.541.530,93
229 | 254 [ZINGARO SAIL 05TP7721020275 7] 5| a]a|s || 1] 7 [s8]2]0]3]0]3]0]o0]| 8| e | ammissibie € 248.000,00 €248.00000, € 102.789.530,93
(OASI PARKING DI [SABELLA
20| 255 |opcoraro 055221501031 o| 7| 3| 3|5 2|3 |10|s5|2|0]0o|lo| 3]0 o0]| 5 |6 | ammissibie €283.030,94 €283.030,94  €103.072.561,87
231 | 257 |ALFARO SRL 05MES610110321 | 5 | 7 | 3 [ o | 5 | 25| 0] o [4as| 2] 0] 3] 0] 3] 0] 0| 8 | 53| ammissibie €243.253,51 €243.25351]  €103.315.815,38

FARMACIA SAN ROCCO S.N.C.
DEI DOTTORI FEDERICO

232 | 258 |BORROMETI, ROSA 054773101362

D'AGOSTINO E ANGELA

MECCHIO 10 5 3 0 5 25 0 5 53 2 0 0 0 3 0 0 5 58 ammissibile €216.126,31 €216.126,31 € 103.531.941,69
233 | 259 |RINDONE VERONICA 05CL4730000430 0 7 4 4 5 25 1 10 | 56 2 0 3 0 3 0 0 8 64 ammissibile € 506.804,50 € 506.804,50 € 104.038.746,19

COCCIU D'AMURI SOCIETA' A
234 | 260 |RESPONSABILITA' LIMITATA 05TP5520510538

SEMPLIFICATA 10| 7|5 |5 | 72| 1|0]e|2|0]o|z2|3]|0|o]| 7| 67| anmissibie €238.819,75 €238.819,75  €104.277.565,94
235 | 261 |MANT.SRLS. 055520510701 0| 5| 4| a5 25|07 |s0]2]0|lo0|lo|l3]o]ol| s |55 | ammissibie € 255.466,28 €255.46628]  €104.533.032,22
236 | 263 [STELLA GELATI SRLS. 055610301461 10| 7] 3| 3|5 |21 10]ea] 2030 2 ]3]0/ 10] 74] ammissiie €630.199,00 €630.199,00  €105.172.231,22
237 | 266 |PREFABBRICATI MARTINES ECO |05AG2369000157 5 | 7| 3| 3|5 |2 | 1]10|5]|2|0]0o|lo| 3|0 o0]| 5 | 64| ammissibie €775.291,80 €775.201,80, € 105.947.523,02
